UBND TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG

     Số:         /TB-VPUBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ninh Bình, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa hè năm 2025

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình thông báo giờ làm việc mùa hè

năm 2025 của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Ninh Bình như sau:

 - Buổi sáng: từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

 - Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

 Thời gian thực hiện: từ ngày 16 tháng 4 năm 2025 đến hết ngày 15 tháng 10

năm 2025.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình thông báo đến các cơ quan,

đơn vị và Nhân dân biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Các cơ quan TW trên địa bàn tỉnh;
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP,
các VP, TT;
- Lưu: VT, VP2.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hải Riện

		2025-04-02T15:21:00+0700

		2025-04-03T07:27:53+0700

		2025-04-03T07:27:53+0700

		2025-04-03T07:27:53+0700